
ZARZĄDZENIE NR Z-85/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 12701) ) w związku z §11 pkt 2 i 4 uchwały Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023. 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania.  

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

mgr Agnieszka Śnieg 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D2B5AD-FD40-4029-8FF0-DEDCA6B79C36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-85/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2023 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 318 808,98 46 082,00 364 890,98 

 75011  Urzędy wojewódzkie 268 492,06 46 082,00 314 574,06 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

256 084,00 46 082,00 302 166,00 

    256 084,00 46 082,00 302 166,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

97 044,00 1 219,00 98 263,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 1 219,00 1 219,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 219,00 1 219,00 

    0,00 1 219,00 1 219,00 

758   Różne rozliczenia 42 483 044,00 151 471,00 42 634 515,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 362 956,00 151 471,00 2 514 427,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 459 377,00 151 471,00 1 610 848,00 

   
FP-KZU Zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami z Ukrainy 

1 459 377,00 151 471,00 1 610 848,00 

852   Pomoc społeczna 2 963 408,32 -9 438,93 2 953 969,39 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 24 000,00 -10 399,93 13 600,07 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

24 000,00 -10 399,93 13 600,07 

    24 000,00 -10 399,93 13 600,07 

 85295  Pozostała działalność 178 006,04 961,00 178 967,04 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

6 500,00 961,00 7 461,00 

   FP-KZU- Posiłek dla dzieci i młodzieży 6 500,00 961,00 7 461,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 067 593,54 65 442,00 5 133 035,54 

 85395  Pozostała działalność 5 067 593,54 65 442,00 5 133 035,54 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D2B5AD-FD40-4029-8FF0-DEDCA6B79C36. Podpisany Strona 1



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

943 100,00 65 442,00 1 008 542,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 300 zł 20 724,00 5 898,00 26 622,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 40 zł 922 376,00 59 544,00 981 920,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 600,00 12 000,00 25 600,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 13 600,00 12 000,00 25 600,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

13 600,00 5 000,00 18 600,00 

    13 600,00 5 000,00 18 600,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 7 000,00 7 000,00 

   FP-KZU-Stypendia i zasiłki dla uczniów z 
Ukrainy 0,00 7 000,00 7 000,00 

855   Rodzina 11 705 763,65 20 830,00 11 726 593,65 

 85595  Pozostała działalność 200 919,00 20 830,00 221 749,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

200 430,00 20 830,00 221 260,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 200 430,00 20 830,00 221 260,00 

Dochody ogółem, z tego: 166 532 766,10 287 605,07 166 820 371,17 

dochody bieżące: 126 264 496,02 287 605,07 126 552 101,09 

dochody majątkowe: 40 268 270,08 0,00 40 268 270,08 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D2B5AD-FD40-4029-8FF0-DEDCA6B79C36. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-85/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 690 222,00 0,00 17 690 222,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 981 663,00 30 000,00 1 011 663,00 

  4270 Zakup usług remontowych 139 511,00 30 000,00 169 511,00 

    139 511,00 30 000,00 169 511,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 416 079,00 -2 000,00 414 079,00 

    416 079,00 -2 000,00 414 079,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 10 695,00 2 000,00 12 695,00 

    10 695,00 2 000,00 12 695,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 4 397 137,00 -30 000,00 4 367 137,00 

  4260 Zakup energii 1 248 940,00 -50 000,00 1 198 940,00 

    1 248 940,00 -50 000,00 1 198 940,00 

  4270 Zakup usług remontowych 822 281,00 50 000,00 872 281,00 

    543 761,00 50 000,00 593 761,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 011 250,00 -10 000,00 1 001 250,00 

    1 011 250,00 -10 000,00 1 001 250,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 488 030,00 -20 000,00 468 030,00 

    488 030,00 -20 000,00 468 030,00 

750   Administracja publiczna 15 497 026,91 46 082,00 15 543 108,91 

 75011  Urzędy wojewódzkie 268 452,41 46 082,00 314 534,41 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 970,00 38 547,00 222 517,00 

    183 970,00 38 547,00 222 517,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 629,00 6 591,00 43 220,00 

    36 629,00 6 591,00 43 220,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 247,00 944,00 6 191,00 

    5 247,00 944,00 6 191,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 12 549 268,50 0,00 12 549 268,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D2B5AD-FD40-4029-8FF0-DEDCA6B79C36. Podpisany Strona 1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 35 600,00 -11 950,00 23 650,00 

    35 600,00 -11 950,00 23 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336 050,00 -4 809,00 331 241,00 

    336 050,00 -4 809,00 331 241,00 

  4270 Zakup usług remontowych 63 500,00 1 400,00 64 900,00 

    63 500,00 1 400,00 64 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 29 000,00 950,00 29 950,00 

    29 000,00 950,00 29 950,00 

  4430 Różne opłaty i składki 147 322,00 100,00 147 422,00 

    147 322,00 100,00 147 422,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 178 492,00 14 309,00 192 801,00 

    178 492,00 14 309,00 192 801,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 158 000,00 0,00 158 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -500,00 3 500,00 

    4 000,00 -500,00 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -1 500,00 14 500,00 

    16 000,00 -1 500,00 14 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 500,00 5 500,00 

    5 000,00 500,00 5 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 500,00 1 500,00 132 000,00 

    130 500,00 1 500,00 132 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

97 044,00 1 219,00 98 263,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 1 219,00 1 219,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 219,00 1 219,00 

    0,00 1 219,00 1 219,00 

801   Oświata i wychowanie 44 145 900,20 151 471,00 44 297 371,20 

 80101  Szkoły podstawowe 24 584 497,48 0,00 24 584 497,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 359,61 4 596,00 259 955,61 

    255 359,61 4 596,00 259 955,61 

  4260 Zakup energii 1 330 119,00 -10 000,00 1 320 119,00 

    1 330 119,00 -10 000,00 1 320 119,00 

  4270 Zakup usług remontowych 136 518,00 -4 596,00 131 922,00 

    136 518,00 -4 596,00 131 922,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D2B5AD-FD40-4029-8FF0-DEDCA6B79C36. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 707 627,52 10 000,00 717 627,52 

    707 627,52 10 000,00 717 627,52 

 80195  Pozostała działalność 1 640 080,20 151 471,00 1 791 551,20 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

188 993,27 13 671,00 202 664,27 

    188 993,27 13 671,00 202 664,27 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 95 424,00 1 750,00 97 174,00 

    95 424,00 1 750,00 97 174,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 277 895,35 36 500,00 314 395,35 

    277 895,35 36 500,00 314 395,35 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 591 243,90 91 745,00 682 988,90 

    591 243,90 91 745,00 682 988,90 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

163 830,92 1 500,00 165 330,92 

    163 830,92 1 500,00 165 330,92 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 141 989,56 6 305,00 148 294,56 

    141 989,56 6 305,00 148 294,56 

851   Ochrona zdrowia 1 190 601,22 0,00 1 190 601,22 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 935 251,22 0,00 935 251,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 230,00 -30 000,00 21 230,00 

    51 230,00 -30 000,00 21 230,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 332 650,00 -40 000,00 292 650,00 

    332 650,00 -40 000,00 292 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 262 270,00 70 000,00 332 270,00 

    262 270,00 70 000,00 332 270,00 

852   Pomoc społeczna 9 970 516,32 -9 438,93 9 961 077,39 

 85203  Ośrodki wsparcia 652 837,28 0,00 652 837,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 314,00 -10 096,00 11 218,00 

    21 314,00 -10 096,00 11 218,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 617,20 8 000,00 36 617,20 

    28 617,20 8 000,00 36 617,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D2B5AD-FD40-4029-8FF0-DEDCA6B79C36. Podpisany Strona 3



  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 500,00 1 300,00 

    800,00 500,00 1 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 9 285,00 1 596,00 10 881,00 

    9 285,00 1 596,00 10 881,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 136 887,00 0,00 3 136 887,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 12 000,00 -544,00 11 456,00 

    12 000,00 -544,00 11 456,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 65 000,00 2 075,00 67 075,00 

    65 000,00 2 075,00 67 075,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 185,00 -31,00 2 154,00 

    2 185,00 -31,00 2 154,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 500,00 -1 500,00 0,00 

    1 500,00 -1 500,00 0,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

136 000,00 0,00 136 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 300,00 19 300,00 

    0,00 19 300,00 19 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 400,00 3 400,00 

    0,00 3 400,00 3 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

    6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  4260 Zakup energii 36 500,00 -23 700,00 12 800,00 

    36 500,00 -23 700,00 12 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 24 000,00 -10 399,93 13 600,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 -8 681,80 11 318,20 

    20 000,00 -8 681,80 11 318,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 -1 505,43 1 894,57 

    3 400,00 -1 505,43 1 894,57 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 600,00 -212,70 387,30 

    600,00 -212,70 387,30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D2B5AD-FD40-4029-8FF0-DEDCA6B79C36. Podpisany Strona 4



 85295  Pozostała działalność 1 238 142,04 961,00 1 239 103,04 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

6 500,00 961,00 7 461,00 

   FP-KZU- Posiłek dla dzieci i młodzieży 6 500,00 961,00 7 461,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 631,00 16 000,00 530 631,00 

    514 631,00 16 000,00 530 631,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 260,00 1 000,00 97 260,00 

    96 260,00 1 000,00 97 260,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 10 900,00 -1 600,00 9 300,00 

    10 900,00 -1 600,00 9 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 012,58 25 300,00 71 312,58 

    46 000,00 25 300,00 71 300,00 

  4260 Zakup energii 214 799,00 -45 467,00 169 332,00 

    214 799,00 -45 467,00 169 332,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 776,00 3 700,00 204 476,00 

    200 776,00 3 700,00 204 476,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 15 032,00 1 067,00 16 099,00 

    15 032,00 1 067,00 16 099,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 459 936,38 65 442,00 5 525 378,38 

 85395  Pozostała działalność 5 459 936,38 65 442,00 5 525 378,38 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 918 120,00 59 240,00 977 360,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 918 120,00 59 240,00 977 360,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

20 311,00 5 898,00 26 209,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 300 zł 20 311,00 5 898,00 26 209,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 973,00 254,00 4 227,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 3 560,00 254,00 3 814,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

696,00 50,00 746,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 696,00 50,00 746,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 83 753,00 12 000,00 95 753,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D2B5AD-FD40-4029-8FF0-DEDCA6B79C36. Podpisany Strona 5



 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 38 600,00 12 000,00 50 600,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 38 600,00 5 000,00 43 600,00 

    38 600,00 5 000,00 43 600,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 7 000,00 7 000,00 

   FP-KZU- Stypendia i zasiłki dla uczniów z 
Ukrainy 0,00 7 000,00 7 000,00 

855   Rodzina 14 605 052,76 20 830,00 14 625 882,76 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 871 040,00 0,00 10 871 040,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 -178,00 822,00 

    1 000,00 -178,00 822,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 400,00 178,00 3 578,00 

    3 400,00 178,00 3 578,00 

 85595  Pozostała działalność 201 819,00 20 830,00 222 649,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

193 154,00 20 250,00 213 404,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 193 154,00 20 250,00 213 404,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 067,00 485,00 6 552,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 6 067,00 485,00 6 552,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 209,00 95,00 1 304,00 

   FP-KZU- świadczenia rodzinne 1 209,00 95,00 1 304,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 388 909,94 0,00 4 388 909,94 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 319 979,38 2 060,33 322 039,71 

  4090 Honoraria 1 750,00 -894,07 855,93 

    1 150,00 -880,00 270,00 

   soł.PIESKI - fundusz sołecki 0,00 140,00 140,00 

   soł.ŚWIĘTY WOJCIECH 300,00 -154,07 145,93 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 905,13 -2 500,00 8 405,13 

    5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D2B5AD-FD40-4029-8FF0-DEDCA6B79C36. Podpisany Strona 6



   soł.BUKOWIEC - fundusz sołecki 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 16 850,00 -850,00 16 000,00 

    12 850,00 -850,00 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 190,00 1 973,57 50 163,57 

    14 000,00 -1 951,00 12 049,00 

   soł.KULIGOWO - fundusz sołecki 200,00 -68,94 131,06 

   soł.KURSKO - fundusz sołecki 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

   soł.PIESKI - fundusz sołecki 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

   soł.ŚWIĘTY WOJCIECH 1 000,00 -6,49 993,51 

  4220 Zakup środków żywności 34 713,59 7 051,83 41 765,42 

    19 000,00 5 990,00 24 990,00 

   soł.KULIGOWO - fundusz sołecki 1 800,00 268,94 2 068,94 

   soł.KURSKO - fundusz sołecki 3 573,91 -100,00 3 473,91 

   soł.PIESKI - fundusz sołecki 500,00 965,08 1 465,08 

   soł.ŚWIĘTY WOJCIECH 389,68 -72,19 317,49 

  4300 Zakup usług pozostałych 107 360,00 -2 721,00 104 639,00 

    74 500,00 -2 851,00 71 649,00 

   soł.KULIGOWO - fundusz sołecki 1 500,00 -200,00 1 300,00 

   soł.KURSKO - fundusz sołecki 1 500,00 1 100,00 2 600,00 

   soł.PIESKI - fundusz sołecki 1 500,00 -270,00 1 230,00 

   soł.ŚWIĘTY WOJCIECH 5 300,00 -500,00 4 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 624 221,56 -2 060,33 3 622 161,23 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 1 500,00 7 100,00 

   soł.BUKOWIEC - fundusz sołecki 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 799,98 4 439,67 96 239,65 

    13 800,00 1 542,00 15 342,00 

   soł.KĘSZYCA LEŚNA - fundusz sołecki 0,00 8 000,00 8 000,00 

   soł.PIESKI - fundusz sołecki 9 935,08 -5 835,08 4 100,00 

   soł.ŚWIĘTY WOJCIECH 25 000,00 732,75 25 732,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 317,40 660,00 80 977,40 

   soł.KĘSZYCA LEŚNA - fundusz sołecki 0,00 660,00 660,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 504,18 -8 660,00 36 844,18 

   soł.KĘSZYCA LEŚNA - fundusz sołecki 26 504,18 -8 660,00 17 844,18 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D2B5AD-FD40-4029-8FF0-DEDCA6B79C36. Podpisany Strona 7



926   Kultura fizyczna 7 138 304,67 0,00 7 138 304,67 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 063 804,67 0,00 1 063 804,67 

  4190 Nagrody konkursowe 16 800,00 1 000,00 17 800,00 

   soł.BUKOWIEC - fundusz sołecki 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 570,00 -1 000,00 30 570,00 

   soł.BUKOWIEC - fundusz sołecki 3 500,00 -1 000,00 2 500,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 183 137 440,90 287 605,07 183 425 045,97 

wydatki bieżące: 127 335 568,96 296 265,07 127 631 834,03 

wydatki majątkowe: 55 801 871,94 -8 660,00 55 793 211,94 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D2B5AD-FD40-4029-8FF0-DEDCA6B79C36. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-09-27T13:45:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




